Исх. № 12 от 14.03.2023г.

 «О прекращении действия акции для молодоженов и новоселов».

Уважаемые партнеры,

С 15.04.2023г. компания Терем приостанавливает акцию для новоселов и молодоженов и

предлагает Вашему вниманию новые акции компании, подробнее на сайте teremdoor.ru в

разделе Акции.

С уважением,

Генеральные директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем», г.Ульяновск

www.teremdoor.ru

https://teremdoor.ru/